



**DET KONGELIGE
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENT**

Statsråden

Stortingets president
Stortinget
0026 OSLO

Deres ref

Vår ref
16/5189-

Dato
1 .12.2016

Rettinger i Prop. 26 S (2016–2017) for Helse- og omsorgsdepartementet -

Jeg gjør med dette følgende rettinger i Prop. 26 S (2016–2017):

- Side 5, spalte 1, linje 9 nedenfra: «Samlet anslås utgiftene for 2016 til 1 865 mill. kroner. Bevilgningen foreslås økt med 35 mill. kroner.» erstattes med «Samlet anslås utgiftene for 2016 til 1 863 mill. kroner. Bevilgningen foreslås økt med 32,9 mill. kroner.»
- Side 6, spalte 2, linje 21: «Utgiftene for 2016 anslås til 4 675 mill. kroner. Bevilgningen foreslås økt med 100 mill. kroner.» erstattes med «Utgiftene for 2016 anslås til 4 669 mill. kroner. Bevilgningen foreslås økt med 93,6 mill. kroner.»
- Side 6, spalte 2, linje 7 nedenfra: «Samlet anslås utgiftene for 2016 til 1 965 mill. kroner. Bevilgningen foreslås økt med 45 mill. kroner.» erstattes med «Samlet anslås utgiftene for 2016 til 1 964 mill. kroner. Bevilgningen foreslås økt med 43,5 mill. kroner.»

Med vennlig hilsen

Bent Høie

Kopi Teknisk redaksjon, Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon